1 09/05/2024
ODELEC-NOLLET
ClimaSys cadre d'adaptation
TOIT1K2-1K5-2K
Électricité > Industrie > Ventilation des armoires - Accessoire > ClimaSys cadre
d'adaptation TOIT1K2-1K5-2K
Description
Description
ClimaSys cadre d'adaptation TOIT1K2-1K5-2K
2 09/05/2024
Informations complémentaires
Quantité d'unité Prix 0.000000
Marque SCHNEIDER
Ean13 3606480686054
Référence fabricant NSYCURFT1K2T2K
Caractéristiques produit
Gamme de produits ClimaSys
Nom du produit CU
Type de produit ou équipement Kit de rénovation
Application Adaptation ancienne offre
Type d'accessoires / pièces séparées Panneau de montage
destination du produit
Adapter le nouveau unité de refroidissement pour montage en
hauteur 1150 W sur l'ancien 1050 W position de montageAdapter le
nouveau unité de refroidissement pour montage en hauteur
1550 W sur l'ancien 1400 W position de montageAdapter le nouveau
unité de refroidissement pour montage en hauteur 1550 W sur
l'ancien 1460 W position de montageAdapter le nouveau unité de
refroidissement pour montage en hauteur 1550 W sur l'ancien
1650 W position de montageAdapter le nouveau unité de
refroidissement pour montage en hauteur 2050 W sur l'ancien
1800 W position de montageAdapter le nouveau unité de
refroidissement pour montage en hauteur 2050 W sur l'ancien
2000 W position de montage
composition de l'appareil 1 adaptateur éléments de fixation
Emplacement de montage Haut du boîtier
Matière Métal
Couleur Gris (RAL 7035)
Hauteur 450 mm
Largeur 766 mm
Profondeur 1,5 mm
Type d'emballage 1 PCE
Nombre d'unité par paquet 1
Poids de l'emballage (Kg) 3,273 kg
Hauteur de l'emballage 1 77,5 cm
Largeur de l'emballage 1 0,8 cm
Longueur de l'emballage 1 45,5 cm
Statut environnemental de l'offre Produit Green Premium
Régulation REACh Déclaration REACh
Sans SVHC REACh Oui
Directive RoHS UE Conforme Déclaration RoHS UE
Sans métaux lourds toxiques Oui
Sans mercure Oui
Information sur les exemptions RoHS Oui
Régulation RoHS Chine Déclaration RoHS pour la Chine Déclaration pro-active RoHS pour la
Chine (en dehors du périmètre légal RoHS pour la Chine)
Profil environnemental Profil environnemental du Produit
Garantie 18 mois
Document(s)
• Ue16mk02en_(print)
• Ue16mk02en_(web)
Ean13 3606480686054
Fournisseur SCHNEIDER
Référence Odelec-Nollet 053110189
3 09/05/2024
Images du produit